
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО КАЛКУЛУС 1 
одржан на 09.02.2023 

 
 

р.б. Бр. на индекс Поени Оценка 

1. ИНКИ528 55 6 (шест) 
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ: 
 

1. Увид во испитните тетратки ќе се врши во следните термини: 

• четврток, 23.02.2023 од 13:00 до 14:30, 

• четврток, 02.03.2023 од 13:00 до 14:30. 
во кабинетот на предметниот наставник. 

2. Оценките ќе бидат внесени во iKnow системот по завршувањето на термините за увид. 

 
 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
09.02.2023 г. 


